Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А
МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 01 » О Я 2017 г. г. Шали ХоЛ/^Mt

О проведении проверки соблюдения земельного законодательства

Руководствуясь ст. 72 Земельного Кодекса РФ, Положением о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории Шалинского
городского поселения, утвержденного постановлением мэра Шалинского городского
поселения от 15.09.2016 года №05-п об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории Шалинского городского поселения»,
Положением о Мэрии и в связи с проводимой проверкой, на основании ФЗ от
06.10.2003г. № 131-ФЗ.

1. Направить с 03.08.2017г. по 04.08.2017г. начальника отдела имущественных,
земельных отношений и муниципальных услуг мэрии Шалинского городского
поселения -  инспектора земельного контроля Саккаева Анзора Бешировича для
проведения проверки соблюдения земельного законодательства гражданином
Абуевым Турко Магомедовичем на земельном участке, расположенном по адресу:
ЧР, Шалинский район г. Шали, ул. 17-я Параллельная б/н, площадью 1000 кв.м., вид
разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра Шалинского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. мэра Шалинского
городского поселения Я.У. Сайдулаев